РЕШЕНИЕ

 Совета депутатов муниципального образования

 сельского поселения «Новоильинское»

от 11.05.2013 г.

                                                                  № 95
«О назначении выборов представительного органа

 муниципального образования сельского поселения
 «Новоильинское»
В соответствии со статьей 8 закона Республики Бурятия от 17.09.2003г. №417-111 «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Республике Бурятия»  руководствуясь статьей 29 Устава муниципального образования сельского поселения «Новоильинское», Совет депутатов муниципального образования сельского поселения «Новоильинское»

Совет депутатов решил:
1. Назначить выборы представительного органа муниципального образования сельского поселения «Новоильинское» на 08.09.2013 года.

2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Вперед» не позднее, чем через пять дней со дня его принятия.

3. Настоящее Решение обнародовать не позднее, чем через пять дней со дня его принятия, разместив данное решение в специальных местах для размещения аншлагов, буклетов, плакатов и стендов, с целью ознакомления населения на территории муниципального образования сельского поселения «Новоильинское» по адресам с.Новоильинск ул.Ленина дом 16 и ул.Ленина 33

4. Решение вступает в законную силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
сельского поселения «Новоильинское»                                 Л.У.Калашников